ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình:

Hệ thống chiếu sáng công cộng cụm dân cư 10,6ha, xã Thường Phước 1

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình và Nghị định số

42/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính

phủ về việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng,

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy

quyền quản lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước và vốn Nhà

nước ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 45/TTr-BQLC&DVCC  ngày 21 tháng 01 năm 2021 của

Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình:

Hệ thống chiếu sáng công cộng cụm dân cư 10,6ha, xã Thường Phước 1, với các

nội dung như sau:

1. Tên công trình: Hệ thống chiếu sáng công cộng cụm dân cư 10,6ha, xã

Thường Phước 1, hạng mục: Nâng cấp, cải tạo.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện.

3. Loại và cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật, cấp IV.

4. Địa điểm xây dựng: Xã Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

5. Nhà thầu lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình:

Công ty TNHH tư vấn thiết kế QD (Địa chỉ: Số 75, đường Trần Tế Xương, xã

Hòa An, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

2

6. Mục tiêu đầu tư xây dựng, quy mô thiết kế:

6.1. Mục tiêu đầu tư: Khi công trình hoàn thành đưa vào sử dụng phục vụ

cho người dân đi lại.

6.2. Quy mô thiết kế:

- Lắp mới 92 bộ đèn led 50W-IP66 có bộ điều khiển tiết kiệm điện, quang

thông 11.600Lm, ±10%, tuổi thọ đèn 100.000 giờ (trên trụ đèn hiện hữu).

- Đường dây đi đến trụ STK lắp đặt âm dưới đất sử dụng cáp đồng bọc CXV

2x10mm2 có luồn ống HDPEØ50/40.

- Sử dụng cáp đồng bọc CVV 2x2,5mm2 cho dây lên đèn.

- Lắp mới tiếp đất tủ điện điều kiển chiếu sáng; sử cọc tiếp địa Ø16x2400

mạ đồng + kẹp nối với cáp đồng trần 25mm2.

- Lắp mới 02 tủ điều khiển chiếu sáng và 02 tiếp đất tủ điều khiển chiếu sáng.

- Nguồn cung cấp lấy từ lưới hạ thế hiện hữu, đấu nối tại tủ điện điều khiển

chiếu sáng lắp mới theo trụ BTLT. Hệ thống đèn chiếu sáng được điều khiển tự

động thông qua MCCB 2P-30A, Contartor 3P-32A-220V và đồng hồ hẹn giờ điện

tử có pin dự trữ.

- Các phụ kiện bằng kim loại phải được mạ kẽm nhúng nóng.

7. Tổng mức đầu tư: 856.420.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm năm mươi

sáu triệu, bốn trăm hai mươi ngàn đồng). Trong đó:

 + Chi phí xây dựng (GXD) 746.304.000 đồng

 + Chi phí quản lý dự án (GQLDA) 20.620.000 đồng

 + Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng (GTV) 38.999.000 đồng

 + Chí phí khác (Gk) 9.715.000 đồng

 + Chi phí dự phòng (GDP) 40.782.000 đồng

8. Nguồn vốn đầu tư: Vốn sự nghiệp ngân sách Huyện năm 2021 (từ nguồn

sự nghiệp kinh tế chưa phân bổ).

9. Hình thức quản lý dự án: Tư vấn quản lý điều hành dự án.

10. Thời gian thực hiện dự án: 01 năm kể từ ngày phê duyệt thiết kế bản vẽ

thi công và dự toán xây dựng công trình.

11. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Thực hiện theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 2. Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện là chủ đầu tư có

trách nhiệm phối hợp các đơn vị liên quan tổ chức giải phóng mặt bằng và lập đủ

các thủ tục hồ sơ theo đúng quy định, triển khai thực hiện các bước tiếp theo của

dự án đúng tiến độ; đảm bảo công trình hoàn thành đưa vào sử dụng có hiệu quả

và thanh quyết toán đúng quy định.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Tổ Thẩm định dự án

Huyện, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự, Trưởng Ban Quản lý chợ và Dịch vụ

công cộng Huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ

tịch UBND xã Thường Phước 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T14:01:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:03:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!